N. GEN. 336

- ﬁ}’-‘ﬁG.’!f‘mL =
é‘ . . b A
Eﬂ#“ )
SHeE
COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO CONTARILE

DETERMINAZIONE N. 64 DEL 23/07/2018

OGGETTO: ELABORAZIONE E INVIO TELEMATICO MODELLO UNICO, IRAP E MODELLI
770 — 2018 CON.FI.DI. SRL CIG: 7Z2524712BB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

CONSIDERATO che occorre provvedere all’elaborazione e alla trasmissione telematica del
Modello IRAP/18 redditi 2017, Denuncia IVA annuale e del Modello 770/ 201 8;

DATO ATTO che la ditta CON.FLDL. s.r.l. ha gia elaborato il Modello Unico, IRAP, e il
Modello 770 negli scorsi anni e gia dispone degli archivi anagrafici dell’Ente;

CONSIBDERATO che la ditta CON.FLDL s.r.1. ha presentato un preventivo, PROT. 3470 del
23/07/2018 per complessivi € 770,00 per il modello IRAP/18 redditi 2017, Denuncia IVA annuale
e del Modello 770/ 2018 Iva esclusa;

VISTO:
- il Decreto Legislativo 267/2000;
— il Bilancio 2018/2020;
— lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di contabilita;
— il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE la spesa di € 976,98 a favore della ditta CON.FLDI con sede a
Borgomanero (NO) in via Montale, 24, per 1’elaborazione ¢ la trasmissione telematica del
Modello IRAP/17 redditi 2016, Denuncia IVA annuale e del Modello 770/ 2017;

2. DIIMPUTARE la spesa derivante dal presente atto di € 976,98 al cod. 01.02.1 del bilancio
2018.

3. DILIQUIDARE la spesa complessiva con successivo atto a ricevimento di regolare fattura.

Assunto impegno di spesa n. 201(8/ &S%

Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di
regolarita & compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli
stanziamenti elaborati.

IL RESPONSARBILE DEL
SE 1 {CONTABILE
_ Rag. Marta |

Y

\ = ¢ .U ST
N




